[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2016г
    № 04
О признании утратившим силу постановления администрации Майского сельского поселения  от 28.12.2015 г. № 549.1 «Об установлении на территории Майского сельского поселения особого противопожарного режима»

     В соответствии со  статьей 63 Федерального Закона от 22 августа 2008 г. № 123-ФЗ «Технического регламента о требованиях пожарной безопасности», Устава Майского сельского поселения, администрация Майского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Майского сельского поселения от  28.12.2015 г. № 549.1 «Об установлении на территории Майского сельского поселения особого противопожарного режима».

2. Постановление опубликовать в газете «Майский вестник» и на официальном сайте Майского сельского поселения http://www.adm-maisk.ru.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения –

глава администрации Майского

сельского поселения

С.Г.Кунафина
Куликова
92644